[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.09.2022г  № 90
О признании утратившим силу Постановления Главы муниципаль-ного образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.08.2009г №15

Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:
1. Признать Постановление Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.08.2009г №15 «Об утверждения временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                                     А.Г.Яскин